
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për z. Laerton Vathi.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier,
me nr. 9988 prot., datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42752 prot., datë
15.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Kërkues :          Prokuroria Fier

I Pandehur:      Laerton Vathi

Data dhe ora e seancës:      22.11.2018, 12:45

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  z. Laerton
Vathi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z. Gjok Prroni.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 4381 regjistri, datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42685 prot., datë 14.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Gjok Prroni

Palë e paditur:                   ZVRPP Tiranë, etj.

Objekti:                               Lëshim çertifikate pronësie.

Të metat e padisë:

Pala  paditëse  të  plotësojëderi  në  datë  13.12.2018,  ora  09:00,  pranë  Sekretarisë
Gjyqësore të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, të metat e plotësuar të
padisë, sipas afatit të përcaktuar nga gjykata.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gjok 
Prroni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z. Kadri Lika.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 4967 regjistri, datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42688 prot., datë 14.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Kadri Lika

Palë e paditur:                   DRSSH Tiranë, etj.

Objekti:                              Kundërshtim akti administrativ.

Të metat e padisë:

Pala  paditëse  të  plotësojëderi  në  datë  13.12.2018,  ora  09:00,  pranë  Sekretarisë
Gjyqësore të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Tiranë, të metat e plotësuar të
padisë, sipas afatit të përcaktuar nga gjykata.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kadri 
Lika, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Apelit  Gjirokastër,  për  znj.  Fitnete
Dedndreaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me
me nr. 366 regj. them., nr. 368 vendimi, datë 12.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 42747 prot., datë 15.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:               Fredi Kasemi, Fitnete Dedndreaj

Të Paditur:         Enti Kombëtar i Banesave Gjirokastër, Mareglen Skëndaj, etj.

Objekti:               Pavlefshmëri shitblerje, etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Fitnete Dedndreaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Elbasan për z.  Eljont
Mucollari.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Elbasan, me  nr. 2788 akti, datë 07.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42753
prot., datë 15.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:           Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Elbasan

Kallëzues:          Eljont Mucollari

Objekti:              Pushimin e çështjes për procedimin penal nr. 1646, viti 2012.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eljont
Mucollari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Lefter Nebi
Sulkaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 8493 regj.  them.,  datë  13.11.2018, protokolluar  në Bashkinë Tiranë me nr. 42751
prot., datë 15.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:             Sybi Xhindi

I Paditur:          Lefter Sulkaj

Objekti:            Detyrim kthim shume, etj.

Data dhe ora e seancës:            12.12.2018, 13:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lefter
Nebi Sulkaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e Rrethit  Gjyqësor Tiranë,  për znj.  Drita
Musa Pirani (Haxhia).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 11094 regj. them., datë 12.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 42750
prot., datë 15.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:             Shoqëria “Telecm” sh.a.

I Paditur:          Drita Haxhia

Objekti:            Pagim shume.

Data dhe ora e seancës:            18.12.2018, 11:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita
Musa Pirani (Haxhia), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Apelit  Administrativ  Tiranë,  për  znj.
Rajmonda Lagji (Llazari).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Administrativ
Tiranë me nr. 405 akti, datë 13.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42754 prot.,
datë 15.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative  me palë:
 
Kërkues:                        Kasiano Marto

Objekti:                         Marrjen e masës së siguirmit të padisë, duke pezulluar punimet 
                                        deri në përfundim të procesit gjyqësor, etj.

Data dhe ora e seancës: 04.12.2018, ora 12:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Rajmonda Lagji (Llazari), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z.  Bashkim Xhepa,  z.  Dashamir  Xhepa,  znj.  Liri  Xhepa,  z.  Arqil  Xhepa,  z.  Oltjan
Xhepa, z. Rikeld Xhepa, z. Marius Xhepa dhe z. Romeo Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42686 prot., datë 14.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:
 
Palë paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Palë e paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Persona të tretë:                   ZVRPP Tiranë

Objekti:                               Shfuqizim AMTP-së, etj.

Data dhe ora e seancës:     03.12.2018, ora 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 
Bashkim Xhepa, z. Dashamir Xhepa, znj. Liri Xhepa, z. Arqil Xhepa, z. Oltjan Xhepa, 
z. Rikeld Xhepa, z. Marius Xhepa dhe z. Romeo Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit
të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
z. Gëzim Xhepa, z. Ahmet Xhepa, znj. Sherife Hysa (Xhepa), z. Fatos Xhepa, z. Alban
Xhepa, znj. Zamira Xhepa dhe z. Eduart Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42960 prot., datë 14.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Pala e Paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Person i tretë:                    ZVRPP Tiranë

Objekti:                             Shfuqizim AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    03.12.2018, ora 09:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gëzim
Xhepa, z. Ahmet Xhepa, znj. Sherife Hysa (Xhepa), z. Fatos Xhepa, z. Alban Xhepa,
znj. Zamira Xhepa dhe z. Eduart Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Limone Rosa, z. Levend Xhepa dhe z. Mustafa Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42689 prot., datë 14.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Pala e Paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Person i tretë:                    ZVRPP Tiranë

Objekti:                             Shfuqizim AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    03.12.2018, ora 09:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Limone Rosa, z. Levend Xhepa dhe z. Mustafa Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit
të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj. Emanuela Pogaçe dhe z. Arben Xhepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3408 regjistri, datë 12.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42687 prot., datë 14.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Prefekti i Qarkut Tiranë

Pala e Paditur:                   Bashkia Tiranë, Sokol Xhepa, etj.

Person i tretë:                    ZVRPP Tiranë

Objekti:                             Shfuqizim AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    03.12.2018, ora 09:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Emanuela Pogaçe dhe z. Arben Xhepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, për z. Fredi Kasemi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me
me nr. 366 regj. them., nr. 368 vendimi, datë 12.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 42746 prot., datë 15.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:               Fredi Kasemi, Fitnete Dedndreaj

Të Paditur:         Enti Kombëtar i Banesave Gjirokastër, Mareglen Skëndaj, etj.

Objekti:               Pavlefshmëri shitblerje, etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fredi 
Kasemi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Administrativ Tiranë, për z. Agron
Kasa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit  Administrativ
Tiranë me nr. 15373/10580/5390 akti, datë 13.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42756 prot., datë 15.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  të  çështjes
administrative  me palë:
 
Paditës:                        Ferdinant Mara, Ferdinant Canaj

I paditur:                     Komisioni i Apelimit pranë Universitetit të Sporteve Tiranë

Person i tretë:              Agron Kasa

Objekti:                         Shfuqizim pjesërisht vendimi, etj.

Data dhe ora e seancës: 10.12.2018, ora 10:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron
Kasa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë, për znj. Mimoza
Klosi.

Pranë Bashkisë Tiranë është paraqitur shkresa e Bashkisë Kamëz me nr. 6134/1 prot., datë
13.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 42749 prot., datë 15.11.2018, nëpërmjet
të cilës na janë përcjellë njoftimet me shpallje të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë, me
nr. regj. them. 00870, datë 07.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile me nr.
regj. them. 00870, datë 07.11.2018, që i përket:

Paditës:                   Bashkia Finiq

Paditur:                   Mimoza Klosi, Valbona Klosi, etj.

Objekti:                   Pavlefshmëri vendimi të KKP, etj.

Data dhe ora e seancës:  23.11.2018, 11:10

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Mimoza  Klosi, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


